通　　　　知

亲爱的同学：

     衷心祝贺你成为上海戏剧学院的一名新同学！
    现将新生入学的有关事项通知如下：

一、报到时准备一寸正面半身照5张（请在照片后面用原珠笔写上姓名和专业）交给相关部门，并交验身份证原件及录取通知书。

二、新生入学后需进行各项入学条件的复查。新生原来学校或所在地区档案管理部门应将你们的档案材料寄达我院，或者让本人报到时带来，请你协助催办。

三、新生入学后，一律参加学校组织的《计算机应用基础》课程水平测试，成绩合格后可以申请免修该课程。关于《计算机应用基础》课程水平测试及免修的管理办法以及计算机基础入学测试大纲见附件。
四、新生入学后，根据学生英语高考成绩编入相应的教学班学习，英语分班名单开学后可上教务处网（http://jw.sta.edu.cn/）→教务公告查询。
五、新生入学后，一律缴费上学。具体缴款项目为：

    1、学费：10000元

    2、住宿费：1500元（指外省市学生，上海学生实行走读制）

3、教材代办费：第一学年800元（多退少补）：为了保证做好新生第一学年的教材、讲义、资料预订，确保学生正常学习，试行录取时校方先行代办，入学时学生缴费，每学期提供教材费使用清单，每学年末一并结算的办法。

现将学院发放的建设银行卡寄给你，请你认真按财务处通知（见网页）要求办理缴费的有关手续，确保报到注册工作顺利进行。

欢迎你准时前来报到注册！

上海戏剧学院 教务处 招生办公室

　　　　　　　　　　　　　　　　 　  二０一二年七月